
 
Joustavan perusopetuksen opetusryhmän opetustilat lukuvuonna 2025-2026 ja 2026-
2027 
 
Sivltk 21.06.2023 § 58  
 
  

Eurajoen yhteiskoulun pienryhmien oppilasmäärä on lukuvuonna 
2023-2024 väliaikaisesti poikkeuksellisen suuri, johtuen pidennetyn 
oppivelvollisuuden piirissä olevien oppilaiden suuresta määrästä. 
Pidennetyn oppivelvollisuuden piiriin kuuluva oppilas pienentää 
pienryhmän maksimikoon 8:aan oppilaaseen.  
 

 Lukuvuodeksi 2023-2024 opetuksen järjestäjän on huolehdittava että 
yhteiskoulun pienryhmillä ja joustavan perusopetuksen opetusryh-
mällä on tarkoituksenmukaiset opetustilat. Pienryhmätilojen määrän 
ollessa rajallinen, on yhdelle opetusryhmälle vuokrattava opetustila 
koulun välittömästä läheisyydestä.  

 
 Koulun rehtori Sari-Anne Aaltolan mukaan vuokrattaviin tiloihin on 

viisainta sijoittaa joustavan perusopetuksen opetusryhmä. 
Valiaikaisten opetustilojen tulee olla niin tarkoituksenmukaiset kuin 
mahdollista. Joustavan perusopetuksen oppilaiden opetuksesta 25% 
tapahtuu työharjoittelupaikoissa. Opetusryhmän maksimikoko on 10 
oppilasta. Oppilaiden siirtyminen taideaineiden opetukseen ja 
kouluruokailuun vuokrattavasta opetustilasta on järjestettävissä.  

 
 Sivistystoimi on tiedustellut vuokrattavaa opetustilaa Masu Stores 

Oy:ltä osoitteesta Kirkkotie 229 27100 Eurajoki. Kyseinen kiinteistö 
tunnetaan nimellä Pehtoorin talo. Kiinteistö on peruskorjattu vuonna 
2022.  

 
 Porin ympäristötoimen terveystarkastaja Heidi Rosenblad on käynyt 

kyseisen kiinteistön tarkastamassa 6.6.2023. Tarkastuksessa on 
osoitettu täydentäviä toimenpiteitä,joiden toteutuksesta on sovittu 
kiinteistön omistajan kanssa. Toimenpiteet tehdään 1.8.2023 
mennessä.  

 
 Satakunnan pelastuslaitoksen palomestari Sauli Lehtimäki on käynyt 

tarkastamassa vuokrattavan opetustilan 6.6.2023. Tarkastuksessa 
on osoitettu täydentäviä toimenpiteitä,joiden toteutuksesta on sovittu 
kiinteistön omistajan kanssa. Toimenpiteet tehdään 1.8.2023 
mennessä.  

 
 Kiinteistön omistaja on hakenut kiinteistön käyttötarkoituksen 

muutosta Eurajoen kunnan rakennusvalvonnasta.   
 
 Vuokrattava opetustila on yhteensä n. 90 neliötä sisältäen kaksi 

opetukseen käytettävää huonetta , eteistilan, wc-tilat ja pienen 
sosiaalitilan henkilöstölle. Masu Stores Oy:n kanssa on sovittu 
kuukausivuokran suuruudeksi 1200 €/kk. Vuokraan sisältyy sähkö ja 
vesi.   

 



 Vuokrattavan tilan toimitilahuollosta vuokra-ajan aikana vastaa 
Eurajoen kunta ja kiinteistön ja pihan huollosta kiinteistön omistaja.   

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää vuokrata joustavan perusopetuksen 

opetusryhmälle tilat Masu Stores Oy:ltä 1.8.2023-30.6.2024 väliseksi 
ajaksi.Vuokraaminen toteutuu vain mikäli rakennusvaltonta on 
hyväksynyt kyseisten tilojen käyttötarkoitusmuutoksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
 
 
Sivltk 21.05.2025 § 55  
  
 

Eurajoen yhteiskoulun pienryhmien oppilasmäärä on lukuvuonna 
2025-2026 edelleen suuri, johtuen pidennetyn oppivelvollisuuden 
piirissä olevien oppilaiden suuresta määrästä. Pidennetyn 
oppivelvollisuuden piiriin kuuluva oppilas pienentää pienryhmän 
maksimikoon 8:aan oppilaaseen. 
 
Eurajoen yhteiskoulussa aloittaa syksyllä 2025 235 oppilasta 
perusopetuksen luokilla 7-9. Näistä 83 oppilasta käyttää päivittäin 
ELY-keskuksen järjestämään julkista linja-autoliikennettä. Lisäksi 
tilausajolinja-autoilla kulkee 43 oppilasta. ELY-keskuksen julkisen 
liikenteen aikataulut tuovat oppilaat kouluun siten että he aloittavat 
koulupäivänsä klo 8.35. Vastaavasti koulupäivän päättyessä klo 
14.35 julkiset linja-autovuorot vievät lapset kotiensa läheisyyteen. 
Aikatauluista päättää ELY-keskus.Kunnan oppilaskuljetusten 
tilausvuorot noudattavat samoja aikatauluja, joskin eri reittejä.  
 
Eduskunta hyväksyi lainsäädännön esi- ja perusopetuksen 
oppimisen tuen uudistuksesta vuoden 2024 lopulla. Opetushallitus 
päivitti esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelmien sekä 
perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteet oppimisen 
tuen uudistetun lainsäädännön mukaisiksi helmikuussa 2025. 
 
Opetuksen järjestäjät tekevät perusteiden mukaiset muutokset 
paikallisiin opetussuunnitelmiin kevään 2025 aikana. Päivitetyt 
paikalliset esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelmat tulee ottaa 
käyttöön 1.8.2025, jolloin lakimuutos ja opetussuunnitelman 
perusteiden muutokset astuvat voimaan. 
 
Oppimisen tuen uudistus vaikuttaa keskeisesti koulussa annettaviin 
ryhmäkohtaisiin tukitoimiin. Keskeisimmät niistä ovat tukiopetus, 
laaja-alaisen erityisopettajan antama tuki sekä samanaikaisopetus. 
Yhteiskoulussa käytössäolevat tilat ovat rajalliset, opetustilat ovat 
maksimaalisessa käytössä.Oppilaskuljetukset taas tekevät 
mahdottomaksi 30 viikkotunnin ulkopuolelle jäävän aikaresurssin 
käytön.  
   



 Lukuvuosiksi 2025-2026 ja 2026-2027 opetuksen järjestäjän on 
huolehdittava että yhteiskoulun opetusryhmillä ja joustavan 
perusopetuksen opetusryhmällä on tarkoituksenmukaiset opetustilat.  

 
 Pienryhmätilojen määrän ollessa rajallinen ja oppimisen tuen 

uudistusten kasvattaessa ryhmäkohtaisten tukitoimien määrää, on 
joustavan perusopetuksen opetusryhmälle jatkossa vuokrattava 
opetustila koulun välittömästä läheisyydestä.Vuokra-ajassa on 
huomioitava myös mahdollinen yhteiskoulun peruskorjaus ja sen 
vaikutukset perusopetuksen järjestämiseen.   

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta esittää tekniselle lautakunnalle, että perusope-

tuksen käyttöön vuokrataan edelleen opetustilat joustavalle 
perusopetukselle Masu Stores Oy:ltä osoitteesta Kirkkotie 229, 
27100 Eurajoki. Kyseinen kiinteistö tunnetaan nimellä Pehtoorin talo. 
Kiinteistö on peruskorjattu vuonna 2022. Vuokra-aika on kaksi vuotta 
alkaen 16.7.2025 ja lisäksi vuokrasopimukseen kirjataan 
mahdollisuus optiovuoteen 16.7.2027- 16.7.2028. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
 
 
Teknltk 11.06.2025 § 85    
276/10.04.02.00/2023    
 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy osaltaan vuokrasopimuksen 

periaatteet ja toteaa, että tilapalvelupäällikkö allekirjoittaa 
vuokrasopimuksen hallintosäännön mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
 


